
CCBJHグループご退職者のみなさまへ

平素は格別のご高配を賜りまして、心よりお礼申しあげます。
CCBJH グループの指定保険代理店として引き続き保険を担っておりますヒューリック保険サービス㈱CCBJI営業室です。
ご退職者の皆さまがご利⽤いただけます福利厚⽣制度についてご案内申しあげます。
CCBJHグループのご退職者さまは、在籍時と同様に団体割引の適⽤を受けることができます。
CCBJHグループのスケールメリットにより割安な保険でご加入いただけます。
ぜひ、この機会にご検討ください。

現職者と同じ
団体割引の適用

保険料は
口座振替でお支払

退職後でも
新規加入が可能︕︕

●退職者団体制度の特⻑●

●取扱商品一覧●

東日本エリアのご退職者さま
ヒューリック保険サービス株式会社 保険営業第三部 CCBJI営業室 桶川店
〒363-0021 埼玉県桶川市泉1-8-7 エノモトビル２F フリーダイヤル 0120-069-049 ＦＡＸ 048-783-3397

⻄日本エリアのご退職者さま
ヒューリック保険サービス株式会社 保険営業第三部 CCBJI営業室 福岡店
〒813-0013 福岡市東区香椎駅前1-13-23 TOUKOUビル４階 フリーダイヤル 0120-141-481 ＦＡＸ 092-260-3367

⾃動⾞保険 傷害保険地震保険火災保険 ゴルファー保険

生命保険
（死亡保険）

医療保険 がん保険 海外旅⾏保険持病がある方向け
医療保険

●お問い合わせ先●

団体
割引

団体
割引

団体
割引

団体
割引

〜お⾒積り・ご相談は無料ですのでお気軽にご依頼ください〜

HHS24113141


